[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
4

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 16 декабря 2019 г. № 3754 "Об образовании межведомственной рабочей группы по выработке предложений по параметрам отраслевой системы оплаты труда медицинских работников медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 16 декабря 2019 г. № 3754 "Об образовании межведомственной рабочей группы по выработке предложений по параметрам отраслевой системы оплаты труда медицинских работников медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области" (далее - Приказ № 3754) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной рабочей группы по выработке предложений по параметрам отраслевой системы оплаты труда медицинских работников медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, утвержденный Приказом № 3754, изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Троневу В.Е.
Председатель комитета                                                                           А.И. Себелев
Фомиченко Елена Михайловна
30-82-63
Приложение

к приказу

комитета здравоохранения

Волгоградской области

от ___________ № _____
"ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

комитета здравоохранения

Волгоградской области

от 16.12.2019 № 3754

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по выработке предложений по параметрам отраслевой системы оплаты труда медицинских работников медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области
	1.
	Тронева Виктория Евгеньевна
	заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области (председатель)

	2.
	Якушенко Анна Владимировна
	заместитель председателя комитета по труду и занятости населения Волгоградской области (по согласованию) (сопредседатель)

	3.
	Фомиченко Елена Михайловна
	старший консультант отдела экономического анализа и оплаты труда комитета здравоохранения Волгоградской области (секретарь)

	Члены рабочей группы:

	4.
	Верещагина Юлия Викторовна
	начальник отдела экономического анализа и оплаты труда комитета здравоохранения Волгоградской области

	5.
	Минакова Ольга Владимировна
	заместитель начальника управления - начальник отдела бюджетной политики в социальной сфере управления бюджетной политики в отраслях социальной сферы и в сфере государственного управления комитета финансов Волгоградской области (по согласованию)

	6.
	Лисовая Марина Викторовна
	начальник отдела государственной службы и кадровой работы комитета здравоохранения Волгоградской области

	7.
	Юдина Наталья Ивановна
	начальник отдела регулирования трудовых отношений и анализа уровня жизни комитета по труду и занятости населения Волгоградской области (по согласованию)

	8.
	Ремизова Марина Сергеевна
	консультант отдела экономического анализа и оплаты труда комитета здравоохранения Волгоградской области

	9.
	Спицына Наталья Владимировна
	заместитель директора по экономике
ГУ "ТФОМС Волгоградской области"            (по согласованию)

	10.
	Кузнецова Елена Валерьевна
	начальник планово-экономического отдела    ГУ "ТФОМС Волгоградской области"             (по согласованию)

	11.
	Ерохина Ирина Владимировна
	председатель Волгоградской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ (по согласованию)

	12.
	Ромащенко Юлия Анатольевна
	помощник председателя Волгоградской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ (по согласованию)

	13.
	Смыкова Светлана Валерьевна
	член президиума обкома профсоюза работников здравоохранения РФ, председатель профкома ГБУЗ "Волгоградская областная детская клиническая больница", заместитель главного врача ГБУЗ "Волгоградская областная детская клиническая больница" (по согласованию)

	14.
	Наумова Лидия Александровна
	главный врач ГБУЗ "Среднеахтубинская ЦРБ"

	15.
	Филиппова Наталия Александровна
	заместитель главного врача по экономическим вопросам ГАУЗ "Клиническая поликлиника № 3" (по согласованию)

	16.
	Багова Виктория Николаевна
	заместитель главного врача по экономическим вопросам ГУЗ "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 25" (по согласованию)

	17.
	Чернова Татьяна Марковна
	заместитель главного врача по экономическим вопросам ГАУЗ "Волгоградская областная клиническая стоматологическая поликлиника" (по согласованию)

	18.
	Власова Наталья Владимировна
	заместитель главного врача по экономическим вопросам ГБУЗ "Волгоградская областная клиническая больница № 1", Волгоград (по согласованию)

	19.
	Саврасова Любовь Александровна
	заместитель главного врача по экономическим вопросам ГБУЗ "Клиническая станция скорой медицинской помощи" (по согласованию)"